



भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान

(समतुल्य विश्वविद्यालय) पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा,

अंधेरी (प.) मुंबई - 400 061

दूरभाष : 022-26361446/7/8, फैक्स : 022-26348223

वेब साइट : www.cife.edu.in



फा.सं.11-08/2019/Estt/

दिनांक : 29 जनवरी, 2020

परिपत्र/CIRCULAR

संस्थान के श्री संभाजी एस. शेळके की पदोन्नति होने के कारण वर्तमान संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद (IJSC) से कुशल सहायक कर्मचारी (S.S.S.) श्रेणी का एक स्थान रिक्त हो गया है। इसलिए दिनांक 31 जुलाई, 2022 की अवधि के लिए गठित संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद (IJSC) हेतु कुशल सहायक कर्मचारी (S.S.S.) श्रेणी से संबंधित रिक्त स्थान उप चुनाव द्वारा भरा जाना है।

भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान के विभागाध्यक्ष एवं कक्ष/इकाई/अनुभाग और केन्द्रों के प्रभारी अधिकारियों से अनुरोध है कि संलग्न प्रपत्र के अनुसार इच्छुक योग्य कर्मचारियों के नामांकन अधोहस्ताक्षरी के पास अग्रेषित करने की कृपा करें। नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि दिनांक 10 फरवरी 2020, सायं 5.00 बजे तक है।

भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान के प्रभारी अधिकारियों से अनुरोध है कि वे इच्छुक योग्य सदस्यों द्वारा विधिवत भरे गए नामांकन प्रपत्रों की स्कैन की गई प्रति अतिशीघ्रता से अधोहस्ताक्षरी के ई.मेल पर प्रेषित करने की कृपा करें और उसकी मूल प्रति (Hard Copy) स्पीडपोस्ट/कूरियर द्वारा भेजी जा सकती है। नामांकन वापस लेने की अंतिम तिथि दिनांक 13 फरवरी 2020 सायं 4.00 बजे तक है।

यदि चुनाव आवश्यक होगा तो चुनाव का आयोजन दिनांक 25 फरवरी, 2020 को अपराह्न 2.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक किया जायेगा। चुनाव हेतु प्राप्त नामांकन प्रपत्रों की जांच के बाद कुशल सहायक कर्मचारी श्रेणी के उम्मीदवारों की सूची दिनांक 14 फरवरी, 2020 को सायं 5.00 बजे तक घोषित की जाएगी। संबंधित केन्द्रों के प्रभारी अधिकारी चुनाव का संचालन सुचारु रूप से सुनिश्चित करेंगे और दिनांक 25 फरवरी, 2020 को चुनाव प्रभावी रूप से पूरा करने के बाद मतपेटियों को मोहरबंद कर अधोहस्ताक्षरी के नाम से स्पीड पोस्ट/कूरियर द्वारा भेजने की कृपा करें।

मतों की गिनती और परिणामों की घोषणा मुख्यालय में सभी मतपेटियों की प्राप्ति के बाद की जाएगी।

A Post of the present Institute Joint Staff Council (IJSC) has fallen vacant in the Skilled Support Staff (S.S.S.) category due to the promotion of Shri Sambhaji S.Shelke to the post of Lower Division Clerk. Hence, the staff belonging to the S.S.S. category shall elect their new representative to fill this post in the present I.J.S.C. constituted for the period upto 31 st July, 2022.

To hold the bye election, the Head of the Divisions and Officer-in-charge of the cells/units/section and centres of ICAR-CIFE are requested to forward the nomination forms of the interested eligible staff members as per the enclosed proforma, to the undersigned by name, so as to reach him on or before 10 th Feb., 2020, the last day of filing nominations, by 5 P.M.

The Officer In-charge of the centres are requested to send the scanned copy of the duly filled nominations form by email to the undersigned at the earliest and the hard copy of the same may be sent to him by Speed Post / Courier. The last day of withdrawal of the nominations will be 13 th Feb., 2020 by 4 P.M.

Election, if required, will be held on 25 th Feb., 2020 between 2 P.M. to 5 P.M. The list of the contestants from Skilled Support Staff category will be declared on 14th Feb., 2020 by 5 P.M. after the scrutiny of the received nomination forms. The respective Officer-in-charge of the centres shall ensure smooth conduct of the election and send the sealed ballot boxes by Speed Post / Courier to the undersigned, by name, immediately after completion of the election on 25 th Feb., 2020.

The counting of votes and declaration of the results will be done at the Headquarters after receipt of all the ballot boxes.

स. सु. कामत

(सतीश एस. कामत)

नोडल अधिकारी

के.मा.शि.सं.,-सं.सं.क.प. उप चुनाव -2020

ई.मेल kamat@cife.edu.in/ मो.09323783998

संलग्न - उपरोक्त

वितरण :-

1. निदेशक कक्ष, के.मा.शि.सं., मुंबई
2. विभागाध्यक्ष, के.मा.शि.सं., मुंबई
3. प्रभारी अधिकारी, केन्द्र/कक्ष/इकाई/अनुभाग, के.मा.शि.सं., मुंबई
4. मुख्य वित्त एवं लेखा अधिकारी/व.प्र.अ./वि.ले.अ./सहा. वि.ले.अ. एवं प्र.अ./स.प्र.अ., के.मा.शि.सं., मुंबई
5. सचिव सं.सं.क.प.
6. webmaster@cife.edu.in
7. गार्ड फाइल

Administration - Letter



भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय) पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा,
अंधेरी (प.) मुंबई - 400 061
दूरभाष : 022-26361446/7/8, फ़ैक्स : 022-26348223
वेब साइट : www.cife.edu.in



नामांकन प्रपत्र / NOMINATION FORM

मैं, श्री / श्रीमती -----
के.मा.शि.सं., मुंबई, के संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद (IJSC) के कुशल सहायक कर्मचारियों के प्रतिनिधि के रूप
में श्री / श्रीमती -----
को नामित करता / करती हूँ ।

I, Shri/Smt. ----- nominate
Shri/Smt. ----- as a representative of
Skilled Support Staff of the Institute to the Institute Joint Staff Council at C.I.F.E. Mumbai.

दिनांक ----- हस्ताक्षर-----
नाम व पदनाम -----

मैंने, (श्री / श्रीमती -----) प्रस्ताव दर्ज किया ।
I, Shri/Smt. ----- recorded the proposal.

दिनांक ----- हस्ताक्षर-----
नाम व पदनाम -----

मैं, श्री / श्रीमती -----
के.मा.शि.सं., मुंबई में संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद में नामांकित होने के लिए सहमत हूँ ।
I, Shri/Smt. ----- am agreeable to be
nominated to the Institute Joint Staff Council at C.I.F.E., Mumbai.

दिनांक ----- हस्ताक्षर-----
नाम व पदनाम -----